
ZARZĄDZENIE Nr 34/2020 
BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 4 marca 2020 roku 
 
w sprawie: powołania komisji do zaopiniowania wniosków o przyznanie stypendium 

za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia uczniom uczęszczającym 
do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Mieroszów.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 4 załącznika Nr 1 do uchwały 
Nr LI/252/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia zasad przyznawania i wypłacania stypendium za wyniki w nauce i wybitne 
osiągnięcia uczniom uczęszczającym do szkół podstawowych i gimnazjum na terenie 
gminy Mieroszów (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§1. 
 
Powołuje się komisję do zaopiniowania wniosków o przyznanie stypendium za wyniki 
w nauce i wybitne osiągnięcia uczniom uczęszczającym do szkół podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Mieroszów w składzie: 
1) Mariusz Pawlak – zastępca Burmistrza Mieroszowa, przewodniczący komisji; 
2) Magdalena Kulpińska – członek komisji. 
 

§2. 
1. Komisja, o której mowa w §1 przedstawi Burmistrzowi Mieroszowa opinię 

dotyczącą złożonych za I semestr roku szkolnego 2019/2020 wniosków 
o przyznanie stypendium za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia uczniów szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mieroszów.  

2. Opinia, o której mowa w ust. 1 obejmuje:  
1) informację o spełnieniu przez wniosek o przyznanie stypendium kryteriów 

formalnych określonych w uchwale Nr LI/252/14 Rady Miejskiej Mieroszowa 
z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia zasad przyznawania 
i wypłacania stypendium za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia uczniom 
uczęszczającym do szkół podstawowych i gimnazjum na terenie gminy 
Mieroszów (z późn. zm.), zwanej dalej uchwałą,  

2) informację o spełnienie przez ucznia, którego dotyczy wniosek, określonych 
w uchwale kryteriów formalnych uprawniających do uzyskania stypendium.  

 
§3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Mieroszowa.  
 

§4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Burmistrz Mieroszowa 
     Andrzej Lipiński  


